



لیگ برتر

حیدری داور بازی حساس هفته

اسامی داوران قضاوت‌کننده هفته ۲۷ لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور به این ترتیب اعلام شد.

پنجشنبه ۵ اردیبهشت

ماشین‌سازی تبریز - سایپا تهران (۱۶)

داور: علی پای

پیکان تهران - پارس جنوبی جم (۱۸)

داور: رضا کرمانشاهی

استقلال خوزستان - نساجی مازندران (۱۹:۱۵)

داور: جواد رحیم‌زاده

جمعه ۶ اردیبهشت

سپیدرود رشت - فولاد خوزستان (۱۸:۱۵)

داور: علیرضا فغانی

پرسپولیس تهران - فولاد مبارکه سپاهان (۲۰:۱۵)

داور: بیژن حیدری

ذوب‌آهن اصفهان - تراکتورسازی تبریز(۲۰:۱۵)

داور: سیدحسین زرگر

شنبه ۷ اردیبهشت

صنعت نفت آبادان - نفت مسجدسلیمان (۱۹:۱۵)

داور: رضا عادل

پدیده شهر خردو - استقلال تهران (۲۰:۱۵)

داور: کوپال ناظمی

فوتبال ایران

گل‌گهر سیرجان و شاهین شهرداری بوشهر لیگ برتری شدند

در پایان هفته ۳۳ لیگ دسته اول، گل‌گهر سیرجان وشاهین شهرداری بوشهر به لیگ برتر صعود کردند تا گرمای این رقابتها فروکش کند. باکناره‌گیری نفت تهران وسیاه‌جامگان مشهد، دو تیمی که فصل قبل از لیگ برتر راهی لیگ دسته اول شده بودند، تمامی بازیهای این تیمها به سودحریفان اعلام شدو به این ترتیب پرونده بازی شاهین شهرداری بوشهر با بازی دیروز بسته شد.

دیروز گل‌گهر در زمین خود مقابل شهرداری ماهشهر به برتری یک بر صفر رسید و ۵۵ امتیازی شد، شاهین شهرداری بوشهر مقابل سرخپوشان پاکدشت به برتری یک بر صفر رسید و ۵۴ امتیازی شد و گل ریحان البرز در حساسترین مقطع فصل مقابل شهرداری تبریز با یک گل شکست خورد تا ۴۸ امتیازی باقی بماند و از صعود بازماند. به این ترتیب ۳ امتیاز هفته آخر هیچ گرهی از کار این تیم باز نمی‌کند.

پروین بالای سر استاد



علی پروین، پیشکسوت محبوب فوتبال ایران به عیادت حسن حبیبی، پیشکسوت خوشنام و سرمایه فوتبال ایران رفت. پروین در دیدار با حبیبی گفت: ده سال افتخار این را داشتم که شاگرد آقای حبیبی بودم. ان‌شاء... خدا به ایشان سلامتی بدهد تا هرچه زودتر از بیمارستان مرخص شوند. ایشان شاگرد زیاد دارند. همه فوتبالیست‌های مملکت شاگرد ایشان هستند.

حبیبی نیز پس از اظهارات پروین، یادآور شد با این‌که به کسی نگفته ولی بیمارستان همیشه شلوغ بوده است. خوشحالی من از این است بچه‌هایی که با من بودند، همه به دیدنم آمدند. حسن حبیبی چند روز پیش به علت کسالت در بیمارستان پارس تهران بستری شد.

جلسه هیأت مدیره پرسپولیس

اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس امروز دور هم جمع خواهند شد تا در خصوص مسائل جاری و بخصوص مالی تصمیم‌گیری کنند. این جلسه امروز در دفتر باشگاه برگزار می‌شود.

در جلسه آخری که اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار کردند قرار بود در مورد اسپانسر این باشگاه هم بحث و بررسی صورت بگیرد؛ اما حضور برانکو موجب شد بحث به مسائل دیگری از جمله بدهی باشگاه به سرمربی کشیده شود.

فاطمی؛مدیر اجرایی جوانان

در حکمی از سوی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، سید فراز فاطمی، پیشکسوت خوشنام فوتبال ایران به عنوان مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال جوانان منصوب شد.

تیم ملی فوتبال جوانان ایران با هدایت سبروس پورموسوی از ۱۰آبان در مرحله مقدماتی رقابت‌های فوتبال جوانان قهرمانی آسیا حضور خواهد یافت.



سیدعباسی

ورزش



امید نمازی در گفت‌وگو با جام جم

حضور کلینزمن

در ایران

یک دروغ بزرگ بود

🔴 امید نمازی، مربی سابق تیم ملی به‌عنوان سرمربی روی نیمکت تیم

هلسنینگر دانمارک خواهد نشست. او به‌تازگی به‌عنوان سرمربی این باشگاه دسته اولی دانمارک انتخاب شده است. نمازی می‌گوید هدفش حفظ این تیم در لیگ یک دانمارک است که فعلا تیم یکی مانده به آخر جدول هستند. نمازی در گفت‌وگو با جام جم همچنین درباره شایعات اخیر حضور کلینزمن

در تیم ملی حرف‌های جالبی به زبان آورد.

🔴 **آقای نمازی درباره حضورتان در باشگاه هلسنینگر دانمارک صحبت کنید. چه شد که به این باشگاه ملحق شدید؟ آیا مالک باشگاه ایرانی است یا...؟**
نه مالکان باشگاه آمریکایی هستند و حدود یک ماه قبل این باشگاه را خریداری کردند. یکی از مالکان که مدیر اجرایی باشگاه است از قبل با من آشنا بود. ابتدا من به عنوان مشاور با نه مالکان باشگاه آمریکایی هستند و حدود

مذاکره برای تمدید باکی‌روش

قراردادی‌روش استتلی، مهاجم برزیلی تیم فوتبال سپاهان رو به اتمام است ومسئولان این باشگاه برای حفظ مهاجمان‌شان باید با این بازیکن مذاکره کنند. کی‌روش در حال حاضر آقای گل لیگ برتر است و امسال جزو بازیکنان تأثیرگذار تیمش بوده است. هر چند شایعاتی مبنی بر این‌که کی‌روش فصل بعد هم با سپاهان قرارداد دارد، مطرح شده است. ولی این بازیکن برای فصل آینده قراردادی با سپاهان ندارد. به نظر می‌رسد هر دو طرف اشتیاق فراوانی برای تمدید قرارداد داشته باشند.



اول دانمارک بمانیم. هدف و ماموریت من کمک کنم. هر زمان نیاز بود برای تماشای بازی‌ها می‌آمدم. اخیرا که برای تماشای یکی از بازی‌های تیم آمدم شکست بدی داشتیم. مقابل تیم پایین‌تر از خودمان باختیم. مالکان باشگاه هم به این نتیجه رسیدند اگر تحولی روی نیمکت ایجاد نشود ممکن است تیم سقوط کند. برای این‌که به تیم شوک وارد کنند، از من خواستند تا سرمربی تیم باشم.

🔴 **چه هدف دیگری در این باشگاه دارید؟**
می‌خواهیم از نقاط مختلف دنیا و به‌ویژه آمریکا بازیکنان را از ۱۷.۱۶ سالگی به دانمارک بیاوریم و در آکادمی خود آنها را پرورش دهیم تا هر چه زودتر به تیم بزرگسالان ملحق شوند. قصد داریم در آینده با فروش بازیکن بتوانیم مشکلات روحی و روانی دارد. باید روی تیم کار شود. این امکان وجود دارد که در لیگ دسته

اول دانمارک بمانیم. هدف و ماموریت من هم این خواهد بود. در حال حاضر اوضاع تیم خطرناک است.



برمی‌گرداند.

🔴 **بازی الاهلی و پاختاکور مساوی شود. در این صورت پرسپولیس با هفت امتیاز و به لطف پیروزی مقابل الاهلی در بازی مستقیم، به‌عنوان تیم دوم صعود خواهد کرد. البته در هر دو فرضیه، پرسپولیس باید پاختاکور را در ازبکستان شکست دهد که کار آسانی نیست.**

خلیلی: این شکست را به پای بدشانسی بنویسید

🔴 محسن خلیلی، سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس و یکی از پیشکسوتان این تیم، بعد از شکست سرخپوشان برابر الاهلی عربستان، ناراحت و نگران بود. او که سابقه پوشیدن پیراهن شماره ۹ پرسپولیس را دارد، در مورد این بازی گفت: «بازیکنان ما با تمام وجودشان جنگیدند. کار برای ما دشوار است زیرا باید مدام در سفر باشیم و این بچه‌ها، استراحتی در برنامه‌شان ندارند. با این حال دیدید که بازی خوبی ارائه کردند و بارها فرصت گلزنی ساختند.»

خلیلی اضافه کرد: «به نظر من باید این شکست را به پای بدشانسی بگذاریم چون امکان ندارد یک تیم در شرایط عادی، این همه فرصت‌های خوب را از دست بدهد و از طرف دیگر، روی پالتای و یک ضربه کاشته، دروازه‌اش باز شود. می‌توانستیم بهتر از اینها ظاهر شویم اما متأسفانه این شکست برای ما رقم خورد و دیگر نمی‌توانیم به گذشته برگردیم. امیدوارم در دو بازی آینده مقابل پاختاکور در ازبکستان و السد در تهران، شانس ما با یار باشد و بتوانیم به دور بعدی صعود کنیم. شایستگی این بچه‌ها، قطعاً صعود به دور حذفی است.» خلیلی با اشاره به شرایط حساس در لیگ برتر نیز گفت: «ما به محض بازگشت، باید خود را مهیای دیدار با سپاهان کنیم. این بازی برای پرسپولیس در روز جمعه برنامه‌ریزی شده و مجبوریم با وجود خستگی ناشی از سفر و بازی مقابل الاهلی که فشار زیادی برای بازیکنان به همراه داشت، به دیدار با سپاهان برویم. سه امتیاز این بازی برای همه ما اهمیت دارد و ان‌شاء...! با کمک هواداران و غیرت بچه‌ها، سه امتیاز دیگر را به دست بیاوریم. پیروزی مقابل سپاهان می‌تواند راه ما را به سمت قهرمانی هموار کند. این بازی شرایط خاصی برای همه ما دارد و باید با تمام وجودمان بازی کنیم تا به بهترین امتیاز ممکن برسیم. بعد از آن نیز، دیدار برابر تراکتورسازی در تبریز را پیش رو داریم که به موقع اش، در مورد آن بازی نیز صحبت خواهیم کرد. به هر حال در شرایط فعلی، مهم‌ترین دغدغه ما، خستگی شدید بازیکنان و احتمال افزایش تعداد مصدومان تیم است.»

کاوه علی‌اسماعیلی

ورزش

حمله عجیب به آقای گل در فضای مجازی

علیپور؛ مقصر اصلی باخت

فوتبال همین است و بالا و پایین‌های زیادی دارد. یک روز از فرش به عرش و یک روز بر عکس. یک روز گل زن و ماهر در تسخیر قلب هواداران و یک روز ناکام و... این ماجرای این روزهای علی علیپور است. مهاجم گل زن پرسپولیس‌ها که در بازی با الاهلی یکی از گل‌نزن‌ها بود! علیپور هر چه زد به در بسته خورد. او چند بار در موقعیت گلزنی قرار گرفت، اما نتوانست این فرصت‌های طلایی را به گل بدل کند. ساعاتی بعد از پایان بازی اما اتفاق عجیبی رخ داد. بسیاری از هواداران خشکین پرسپولیس که از این شکست ناراحت بودند به صفحه او در فضای مجازی حمله کردند و بدترین الفاظ را به او نسبت دادند! علیپور که فصل گذشته آقای گل شده بود و امسال هم اصلاً بعید نیست که بتواند به این عنوان برسد، از سوی هواداران پرسپولیس به‌عنوان متهم شماره یک شکست به‌الاهلی معرفی شده است. اتفاقی که بدون شك و قبل از بازی با سپاهان می‌تواند روحیه این بازیکن را تخریب و حتی جو تیم را متشنج کند. سال قبل و گلزنی‌های علی علیپور بود که راه پرسپولیس برای صعود به فینال لیگ قهرمانان را هموار کرد.

هواداران پرسپولیس باید این را بدانند هر فوتبالیستی روزهای خوب و بدی دارد و یک بازیکن نمی‌تواند همیشه در اوج باشد.

